

Uchwała nr XVII/96/04
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 29 czerwca 2004

w sprawie: sprostowania błędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) w myśl art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIV/84/04 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 marca 2004r. w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2004 dokonuje się sprostowanie błędów:

1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kolumnie „Plan po zmianach”, „Ogółem” kwotę 11.166 zł zastępuje się kwotą 103.166 zł
2. W załączniku nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2004” pkt 2 „Wydatki”, dział 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”
 - 1) w § 4210 w kolumnie „Zmiana” kwotę 262 zł zastępuje się kwotą 248 zł, w kolumnie „Plan po zmianach kwotę 2.266 zł zastępuje się kwotą 2.252 zł
 - 2) dodaje się § 4440 „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” i dokonuje się zapisu w kolumnie „Zmiana” kwotę 14 zł, w kolumnie „Plan po zmianach” kwotę 1.835 zł

§ 2

W uchwale Nr XV/90/04 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2004 dokonuje się sprostowanie błędów:

W § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 56.960 zł”.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Wielichowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Władysław Kostrzewa
Władysław Kostrzewa